謹啓 初秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

さて私儀

このたび理事長を退任いたしました

理事長在任中は公私共に格別のご懇情を賜り感謝に堪えません

ここに謹んで厚く御礼申し上げます

なお後任には、京 吉紀が就任いたしますので、私同様何卒よろしく

お引き立てのほどお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてお礼かたがたご挨拶申し上げます

謹言

令和 5年 9月吉日

医療法人 京回生会

前理事長 京 吉美

謹啓 初秋の候いよいよご盛業のこととお慶び申し上げます

さて 私儀

このたび 京 吉美の後任として理事長に就任いたすことになりました

つきましては身に余る大役ではございますが 法人の安定的な運営に

努力をいたす所存でございますので前任者同様格別のご指導とご支援を

賜りますよう伏してお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます

謹言

令和 5年 9月吉日

医療法人 京回生会

理事長 京 吉紀